第８号様式（第11条関係）

	着　　　　手　　　　届

東　栄　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

届出者　住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

名称及び
代表者氏名

電話番号
東栄町土地利用調整条例第17条第１号の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	協議結果通知書日付・文書番号
	年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号

	開発行為等の名称

	着手年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	完了予定年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	工　事　施　行　者

　　　　　　　　　　住　　　　　所

　　　　　氏名（　　　氏名（名称及び代表者氏名）

	法令に基づく許認可等の状況

	その他参考となるべき事項

	担当者の住所・氏名・連絡先
	電話番号

	備考